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Junta Intermunicipal de Agua Potable y
Alcantariliado de Zocotecas

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente *
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Pago
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidii
Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdidas
Disminucidn del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Ptiblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
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12,273,405.91

12,273,405.91

1,866,275.33
1,866,275.33

583,241.59
40,479.56

542,762.03

14,722,922.83

24,162,748.83
11,175,899.08

2,262,102.10

10,724,747.65
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ACUMULADO

104,605,390.28

104,605,390.28

27,272,830.57
10,020,425
17,252,405.57
1,583,757.89
86,611.25

1,497,146.64

133,461,978.74

111,841,854.07
54,212,392.19
6,599,885.07
51,029,576.81
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Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Piblica :
Comisiones de |a Deuda Ptblica
Gastos de la Deuda Ptblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias - 3,733,887.73 18,650,984.76
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y 3,729,440.13 18,002,653.60
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos 4,447.60 648,331.16
Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas 27,896,636.56 130,492,838.83
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -13,173,713.73 2,969,139.91
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dad del emisor

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son | tos y son responsabili
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